
P O L E D N Í  M E N U N Á P O J E

DLE DENNÍ NABÍDKY 

ČOKOLÁDOVÝ FONDÁN, zmrzlina (1,3,7,8)

PANNA COTTA s borůvkami (7)

CHEESECAKE, coulis z lesního ovoce, šlehačka (1,3,7,8)

DUŠENÝ HOVĚZÍ CHUCK ROLL, vejce, slanina, cibule, nakládaná
okurka, jasmínová rýže, smažená cibulka (1,3,7,9,10)

FISH AND CHIPS, smažená treska v pivním těstíčku, malý listový salát,
naše hranolky, remuláda (1,3,4,7,9,10,12) 

KUŘECÍ WOK, mrkev, cibule, pórek, brokolice, paprika, koriandr,
arašídy, teriyaki omáčka, jasmínová rýže (1,2,4,5,6,8,9,11,12,14) 

SPAGHETTI all AMATRICIANA, guanciale, rajčata, bylinky, chilli
paprička, sýr pecorino (1,3,7,8,9,12)

POHANKOVÉ SOBA NUDLE, uzené tofu, čínské zelí, červené zelí, mrkev,
jarní cibulka, švestkový vinagrette, feferonka (2,4,6,9,11,12,14)

SMAŽENÝ SÝR GOUDA, domácí hranolky, tatarská omáčka (1,3,7,8,9,10)

KUŘECÍ ŘÍZEK, lehký bramborový salát (1,3,7,9,12)

Domácí limonáda (0,4l)
Fresh juice (0,2l)
Granini juice (0,2l)
Pepsi (0,25l)
Pepsi Max (0,25l)
7 UP (0,25l)
Schweppes Tonic (0,25l)
Schweppes Ginger Ale (0,25l)
Mirinda (0,25l)
Red Bull (0,25l)

Každý všední den od 11:30 do 15:00 hodin.
Ceny jsou uvedeny v CZK vč. DPH. Více informací o alergenech je na vyžádaní u obsluhy. Ceny jsou uvedeny v CZK vč. DPH.

Vegetarian

75,-
110,-
70,-
70,-
70,-
70,-
70,-
70,-
70,-
80,-

Nealko nápoje22.4.-25.4.2025

Voda
Aquila (0,33l/0,75l)
Mattoni (0,33l/0,75l)
Karafa vody (1l)

50,-/80,-
50,-/80,-
50,-

Pivo na čepu (0,5l/0,3l)
Pilsner Urquell 12°
Birell Pomelo&Grep nealko

75,-/55,-
75,-/55,-

Pivo v lahvi
Birell světlý/polotmavý (0,33l)
Kozel černý (0,5l)

55,-
55,-

Horké nápoje
Espresso
Espresso Macchiato
Espresso Americano
Espresso Doppio
Cappuccino
Latté Macchiato
Flat White
Café Latté Vanilla/Karamel
Čaj z čerstvé máty/zázvoru
Chai Latté
Horká čokoláda
Výběr čajů Ronnefeldt
Svařené víno

65,-
65,-
65,-
80,-
80,-
80,-
90,-
90,-
80,-
80,-
80,-
60,-
90,-

Šumivá vína (0,1l)

PROSECCO La Marca DOCG brut
Valdobbiadene, IT

CRÉMANT D’ALSACE AOC Prestige
Brut, Francie

100,-

165,-

Bílá vína (0,15l)

RYZLINK VLAŠSKÝ, výběr z hroznů,
suché, Volařík, Dolní Dunajovice

PÁLAVA, výběr z hroznů,
polosuché, Volařík, Perná

PINOT GRIGIO, IGP, suché, Cantine
Castannove, Emilia-Romagna,
Itálie

120,-

120,-

110,-

Růžová vína (0,15l)

ROSÉ D’ANJOU, DOP, polosuché,
Paul Buisse, Vallée de Loire,
Francie

GIARDINO ROSÉ, IGT, suché, Santa
Cristina, Toscana, IT

115,-

100,-

Červená vína (0,15l)

NERONET, pozdní sběr, suché,
Petr Bíza, Čejkovice

PRIMITIVO DI MANDURIA, DOC,
dry, Cantine Cantolio, Puglia, Italy

MALBEC, suché, Los Haroldos,
Mendoza, Argentina

120,-

120,-

100,-

Polévka

Dezerty

Hlavní jídla

265,-

265,-

245,-

245,-

235,-

215,-

215,-

75,-

Fit Tip

129,-

145,-

165,-

Vegan



L U N C H  M E N U D R I N K S

Homemade lemonade (0,4l)
Fresh juice (0,2l)
Granini juice (0,2l)
Pepsi (0,25l)
Pepsi Max (0,25l)
7 UP (0,25l)
Schweppes Tonic (0,25l)
Schweppes Ginger Ale (0,25l)
Mirinda (0,25l)
Red Bull (0,25l)

Every weekday from 11:30 to 15:00.
All prices are set in CZK including VAT. More information on allergens is available upon request from our staff. All prices are set in CZK including VAT.

75,-
110,-
70,-
70,-
70,-
70,-
70,-
70,-
70,-
80,-

Soft drinks

Water
Aquila (0,33l/0,75l)
Mattoni (0,33l/0,75l)
Carafe of water (1l)

50,-/80,-
50,-/80,-

50,-

Draught Beer (0,5l/0,3l)
Pilsner Urquell 12°
Birell Pomelo&Grep

75,-/55,-
75,-/55,-

Bottled Beer
Birell light/semi-dark (0,33l)
Kozel Dark (0,5l)

55,-
55,-

Hot Drinks
Espresso
Espresso Macchiato
Espresso Americano
Espresso Doppio
Cappuccino
Latté Macchiato
Flat White
Café Latté Vanilla/Caramel
Fresh Mint/Ginger Tea
Chai Latté
Hot Chocolate
Selection of Ronnefeldt Teas
Mulled Wine

65,-
65,-
65,-
80,-
80,-
80,-
90,-
90,-
80,-
80,-
80,-
60,-
90,-

Sparkling Wine (0,1l)

PROSECCO LA MARCA DOCG brut
Valdobbiadene, IT

CRÉMANT D’ALSACE AOC
Prestige Brut, France

100,-

165,-

White Wines (0,15l)

RYZLINK VLAŠSKÝ, výběr z hroznů,
dry, Volařík, Dolní Dunajovice, CZ

PÁLAVA, výběr z hroznů, semi-
dry, Volařík, Perná

PINOT GRIGIO, IGP, dry, Cantine
Castannove, Emilia-Romagna, IT

120,-

120,-

110,-

Rosé Wines (0,15l)

ROSÉ D’ANJOU, DOP, semi-dry,
Paul Buisse, Vallée de Loire,
France

GIARDINO ROSÉ, IGT, dry, Santa
Cristina, Toscana, Italy

115,-

100,-

Red Wines (0,15l)

NERONET, pozdní sběr, dry, Petr
Bíza, Čejkovice, CZ

PRIMITIVO DI MANDURIA, DOC,
dry, Cantine Cantolio, Puglia, Italy

MALBEC, dry, Los Haroldos,
Mendoza, Argentina

120,-

120,-

100,-

SOUP OF THE DAY

CHOCOLATE FONDANT, ice cream (1,3,7,8)

BLUEBERRY PANNA COTTA (7)

CHEESECAKE, wildberry coulis, whipped cream (1,3,7,8)

BRAISED BEEF CHUCK ROLL, egg, bacon, onion, pickled cucumber,
jasmine rice, fried onion  (1,3,7,9,10)

FISH AND CHIPS, fried cod in beer batter, small leaf salad, homemade
fries, remulade sauce (1,3,4,7,9,10,12) 

CHICKEN WOK, carrot, onion, leek, broccoli, pepper, coriander,
peanuts, Teryiaki sauce, jasmine rice,  (1,2,4,5,6,8,9,11,12,14) 

SPAGHETTI all AMATRICIANA, guanciale, tomatoes, herbs, chilli
peppers, Pecorino cheese (1,3,7,8,9,12)

SOBA NOODLES, smoked tofu, Chinese cabbage, red cabbage, carrot,
spring onion, plumb vinagrette, hot pepper (2,4,6,9,11,12,14)

FRIED GOUDA CHEESE, homemade fries, tartar sauce (1,3,7,8,9,10)

CHICKEN SCHNITZEL, light potato salad (1,3,7,9,12)

22.4.-25.4.2025

Soup

Deserts

Main Courses

265,-

265,-

245,-

245,-

235,-

215,-

215,-

75,-

129,-

145,-

165,-

Vegetarian

Fit Tip

Vegan

Fit Tip


